

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba :	Pečovatelské byty Mladá Vožice	Číslo změny:	1
Číslo SoD/objednávky:		Datum:	14.06.2022

Určeno pro:	projektanta	TDI	x	zhotovitele	x	objednatele	x
odesláno:	poštou	poslem		e-mailem		osobně	x

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla dle uvedených příloh :

číslo přílohy	č. stavby	č. objektu	č. rozpočtu	popis - název	cena bez DPH
		0/3	2/2	Byt č.5_změny k 12.5.2022	75 227,05
				Byt č.6_změny k 12.5.2022	46 641,19
Celkem					121 868,24

Počet připojených listů:	4	Počet připojených výkresů:	0
--------------------------	---	----------------------------	---

Potvrzení změny sjednané ceny díla:	Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:
zvýšení ceny o: 121 868 Kč bez DPH	prodloužení lhůty do: -
snížení ceny o: 0 Kč bez DPH	prodloužení/zkrácení lhůty o: - dnů
Cena před změnou: 19 483 488 Kč bez DPH	Celková lhůta před změnou: -
Cena po změně: 19 605 356 Kč bez DPH	Celková lhůta po změně: -

Změna byla vyvolána:	záměrem objednatele	x
	chybou v dokumentaci zakázky	
	chybou zhotovitele	
	vyšší mocí	
	jinou okolností:	

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

V případě, že nebude na základě tohoto schváleného a podepsaného změnového listu sepsán dodatek ke smlouvě o dílo, je tento podepsaný změnový list zároveň dodatkem č. 3 smlouvy o dílo č. :

Objednatel : Město Mladá Vožice
Žižkovo náměstí 80
391 43 Mladá Vožice

Zhotovitel : S-B s.r.o.
Husova 332
264 01 Sedlčany
IČO : 25652362
DIČ : CZ25652362

Za objednatele : Mgr. Jaroslav Větrovský

MĚSTO MLADÁ VOŽICE
Žižkovo náměstí 80
391 43 Mladá Vožice
IČO: 00256507 DIČ: CZ00256507

Za zhotovitele : Ing. Jiří Barták



S-B s.r.o.
Husova 332
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz

Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Položkový rozpočet

Stavba: **22001** **Pečovatelské byty Mladá Vožice**
Objekt: **03** **Vícepráce/méněpráce**
Rozpočet: **101** **Byt č.6_změny**

Zhotovitel: **S-B s.r.o.**
Husova 332
26401 **Sedlčany**

IČO: **25652362**
DIČ: **CZ25652362**

Objednatel: **Město Mladá Vožice**
Žižkovo náměstí 80
39143 **Mladá Vožice**

IČO: **00252557**
DIČ: **CZ00252557**

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 75 227,05 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 75 227,05 czk

V



S-B s.r.o. ⑨
Husova 332
264 01 Sedlčany
www.s-b.cz
Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 829 367

dne

MĚSTO MLADÁ VOŽICE
Žižkovo náměstí 80
391 43 Mladá Vožice
IČO: 00252557, DIČ: CZ00252557
(8)

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 2
Rozpočet:	101	Byt č.6_změny	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	18 322,42	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	1 791,12	1,29140
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	38 218,04	7,75478
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 226,07	0,00347
96	Bourání konstrukcí	HSV	11 099,09	0,33497
99	Přesun hmot HSV	HSV	4 570,31	0,00000
			75 227,05	9,38462

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 3
Objekt:	03	Vícepráce/méněpráce	
Rozpočet:	101	Byt č.5_změny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				
1	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	8,07	1 773,00	14 304,56
	Výkaz výměr:	výkop zeminy pod podlahou v 1.N.P.: 0,2*(4,01+28,41+5,76)		7,64		
		základový pas m.č.1.5.01, 1.5.02: 0,4*0,9*1,2		0,43		
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	8,07	200,00	1 613,60
3	162701109R00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	8,07	18,00	145,22
4	7T	Skládkování zeminy na skládce - poplatek	m3	8,07	280,00	2 259,04
Celkem za: 1		Zemní práce				18 322,42

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
5	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	0,50	2 840,00	1 431,36
	Výkaz výměr:	základový pas m.č.1.5.01, 1.5.02: 0,4*1,05*(1,2)		0,50		
6	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	0,48	613,00	294,24
	Výkaz výměr:	základový pas m.č.1.5.01, 1.5.02: 2*(0,2*(1,2))		0,48		
7	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	0,48	136,50	65,52
	Výkaz výměr:	základový pas m.č.1.5.01, 1.5.02: 2*(0,2*(1,2))		0,48		
Celkem za: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 791,12

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,12	6 020,00	731,43
	Výkaz výměr:	m.č.1.5.02: 0,15*(0,9*0,9)		0,12		
9	311231117R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 10 MPa	m3	3,11	5 750,00	17 905,50
	Výkaz výměr:	vyzdivka středové zdi v m.č. 1.5.01, 1.5.02. 1.5.03:				
		špalety otvorů: 4*(0,74*0,45*2)		2,66		
		nadezdivka nad okny v m.č.1.5.02: 0,5*0,3*3		0,45		
10	317168123R00	Překlady POROTHERM ploché 145x71x1500 mm	kus	8,00	648,00	5 184,00
	Výkaz výměr:	nosné překlady nad okna v m.č. 1.5.02: 2*4		8,00		
11	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	58,59	229,00	13 417,11
	Výkaz výměr:	vyrovnání stávajícího zdiva pod vnitřní omítky:				
		m.č.1.5.01 - obvodé zdivo: 2*(3*0,6)		3,60		
		m.č.1.5.02: 3*(0,6+0,4+2,47+3,64+5,37+0,5+0,6+2,45)		48,09		
		m.č.1.5.03: 3*2,3		6,90		
12	317161132	Překlady PTH 7-150	kus	2,00	490,00	980,00
	Výkaz výměr:	překlady ploché nad dveře v m.č. 1.5.01: 2		2,00		
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				38 218,04

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,67	31,00	175,62
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.01 - vchodové dveře: 2,2*1		2,20		
		m.č.1.6.02 - okna: 2*(1,65*1,05)		3,47		
14	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitřní omítku tl. 15mm	m	14,10	74,50	1 050,45
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.01 - vchodové dveře: 2,2+1+2,2		5,40		

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 4
Objekt:	03	Vícepráce/méněpráce	
Rozpočet:	101	Byt č.5_změny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	m.č.1.6.02 - okna: 2*(1,65+1,05+1,65)		8,70		

Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 226,07

Díl: 96 Bourání konstrukcí

15	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	2,66	1 042,00	2 775,89
	Výkaz výměr:	bourání středové zdi - nesoudržné: špalety otvorů: 4*(0,74*0,45*2)		2,66		
16	964061121R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď kamen, průřezu 0,03 m2	kus	4,00	843,00	3 372,00
	Výkaz výměr:	Demontáž 2 dřevěných překladů nad okny v m.č. 1.5.02: 4		4,00		
17	965043441R00	Bourání podklad B potěr tl 15cm >4m2	m3	-1,91	1 485,00	-2 834,87
	Výkaz výměr:	odpočet 5cm betonové mazaniny: -0,05*(4,01+28,41+5,76)		-1,91		
18	965049112R00	Přípl mazaniny B svař sítě >10cm	m3	-1,91	250,00	-477,25
	Výkaz výměr:	odpočet příplatku - mazanina bez kari sítě: -0,05*(4,01+28,41+5,76)		-1,91		
19	965082941R00	Odstranění násyp podlah tl >20cm	m3	-5,73	275,00	-1 574,93
	Výkaz výměr:	výkop zeminy pod podlahou v 1.N.P.: -0,15*(4,01+28,41+5,76)		-5,73		
20	973028141R00	Vysekání kapes zeď kamen .zavázání zdi tl. 30 cm	m	5,84	513,00	2 995,92
	Výkaz výměr:	vyzdívka špalety u okna: 2*0,7 středové zdivo: 2*(3*0,74)		1,40 4,44		
21	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	13,74	652,00	8 958,48
	Výkaz výměr:	podchycení stropu u obvodového zdiva = vyzdívka otvorů: 2*5,37 podchycení stropu v m.č. 1.5.02: 3		10,74 3,00		
22	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	58,59	47,10	2 759,59
	Výkaz výměr:	otlučení stávajících omítek zdiva - příplatek za větší vrstvu omítky: m.č.1.5.01 - obvodé zdivo: 2*(3*0,6) m.č.1.5.02: 3*(0,6+0,4+2,47+3,64+5,37+0,5+0,6+2,45) m.č.1.5.03: 3*2,3		3,60 48,09 6,90		
23	9-001	Uložení suti na skládce - poplatek	t	-4,71	500,00	-2 353,00
24	979087212R00	Nakládání doprav prostředek suti	t	-4,71	62,00	-291,81
25	979011111R00	Svis doprava suti prvé podlaží	t	-4,71	125,00	-588,33
26	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 20 km	t	-4,71	180,00	-847,19
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	-4,71	131,00	-616,56
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m (40m)	t	-4,71	38,00	-178,85

Celkem za: 96 Bourání konstrukcí 11 099,09

Díl: 99 Přesun hmot HSV

29	331060T10	Přesun hmot do výšky do 25m	t	9,38	487,00	4 570,31
----	-----------	-----------------------------	---	------	--------	----------

Celkem za: 99 Přesun hmot HSV 4 570,31

Položkový rozpočet

Stavba: 22001 Pečovatelské byty Mladá Vožice
Objekt: 03 Vícepráce/méněpráce
Rozpočet: 101 Byt č.6_změny

Zhotovitel: S-B s.r.o.
 Husova 332
 26401 Sedlčany

IČO: 25652362
 DIČ: CZ25652362

Objednatel: Město Mladá Vožice
 Žižkovo náměstí 80
 39143 Mladá Vožice

IČO: 00252557
 DIČ: CZ00252557

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH: 15 % 46 641,19 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 46 641,19 CZK

V



S-B s.r.o.
 Husova 332
 264 01 Sedlčany
 www.s-b.cz
 Projekty a realizace staveb
 DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

⑨ dne

MĚSTO MLADÁ VOŽICE
 Žižkovo náměstí 80
 391 43 Mladá Vožice
 IČO: 00252557, DIČ: CZ00252557
 (8)

Projekty a realizace staveb
DIČ: CZ25652362 tel. 318 820 367

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 2
Rozpočet:	101	Byt č.6_změny	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	16 699,87	0,00000
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	6 778,27	3,55608
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	13 315,32	3,54911
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	1 226,07	0,00347
96	Bourání konstrukcí	HSV	5 090,50	0,14218
99	Přesun hmot HSV	HSV	3 531,16	0,00000
			46 641,19	7,25084

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 3
Objekt:	03	Vícepráce/méněpráce	
Rozpočet:	101	Byt č.6_změny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1	Zemní práce					
1	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	0,38	2 385,00	918,18
	Výkaz výměr:	ruční podkopání štitové zdi v m.č.1.6.02:				
		pod zdívm: 0,2*0,3*5,083		0,30		
		patka pod zdívo: 0,4*,4*0,5		0,08		
2	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 hornina 3	m3	6,86	1 773,00	12 171,29
	Výkaz výměr:	výkop zeminy pod podlahou v 1.N.P.: 0,2*(3,45+21,85+5,64)		6,19		
		základový pas pod AKU zdívo mezi bytem č.5 a č.6: 0,3*0,4*5,64		0,68		
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku do 10000m1-4	m3	7,25	200,00	1 449,96
4	162701109R00	Příplatek zkd 1000m tř.1-4	m3	7,25	18,00	130,50
5	7T	Skládkování zeminy na skládce - poplatek	m3	7,25	280,00	2 029,94
Celkem za: 1		Zemní práce				16 699,87

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	1,18	2 840,00	3 350,63
	Výkaz výměr:	patka pod zdivo: 0,4*4*0,5		0,08		
		základový pas pod AKU zdivo mezi bytem č.5 a č.6: 0,3*0,65*5,64		1,10		
7	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	2,82	613,00	1 728,66
	Výkaz výměr:	základový pas pod AKU zdivo mezi bytem č.5 a č.6: 2*(0,25*5,64)		2,82		
8	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	2,82	136,50	384,93
	Výkaz výměr:	základový pas pod AKU zdivo mezi bytem č.5 a č.6: 2*(0,25*5,64)		2,82		
9	279232511R00	Postupná podezdívka základového zdiva cihlami	m3	0,23	5 745,00	1 314,05
	Výkaz výměr:	podezdívka štitové zdi betonovými cihlami m.č.1.6.02: 0,15*0,3*5,083		0,23		
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání					6 778,27

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
10	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,18	6 020,00	1 056,51
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.02: 0,15*0,9*0,9+0,15*0,6*0,6		0,18		
11	311231117R00	Zdívka nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 10 MPa	m3	1,00	5 750,00	5 725,85
	Výkaz výměr:	vyzdívka obvodové zdi v m.č. 1.6.02:				
		špalety otvorů: (0,82*0,15*1,65)+(0,82*0,6*1,65)+(0,82*0,25*1,65)		1,35		
		dozdívka nad překlady pod klenby: 3*(0,82*0,15*1,2)		0,44		
		odpočet u vchodových dveří: -0,8		-0,80		
12	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	42,50	229,00	9 732,96
	Výkaz výměr:	vyrovnání stávajícího zdiva pod vnitřní omítky:				
		m.č.1.6.01 - obvodové zdivo: 3*2,45		7,35		
		odpočet vchodových dveří: -1*2,2		-2,20		
		špalety vchodových dveří: 0,7*(2,3+1,3+2,3)		4,13		
		m.č.1.6.02 - obvodové zdivo: 3*(5,083+3,461+0,08+2,45)		33,22		
13	317161131	Překlady PTH 7-125	kus	-8,00	400,00	-3 200,00
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.01 - neosazené překlady: -8		-8,00		
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					13 315,32

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 4
Objekt:	03	Vícepráce/méněpráce	
Rozpočet:	101	Byt č.6_změny	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
14	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,67	31,00	175,62
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.01 - vchodové dveře: 2,2*1		2,20		
		m.č.1.6.02 - okna: 2*(1,65*1,05)		3,47		
15	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro vnitř.omítku tl. 15mm	m	14,10	74,50	1 050,45
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.01 - vchodové dveře: 2,2+1+2,2		5,40		
		m.č.1.6.02 - okna: 2*(1,65+1,05+1,65)		8,70		
Celkem za: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 226,07

Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962023491R00	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MC	m3	1,80	1 042,00	1 871,22
	Výkaz výměr:	bourání obvodové zdi v m.č. 1.6.02 - nesoudržné:				
		špalety otvorů: (0,82*0,15*1,65)+(0,82*0,6*1,65)+(0,82*0,25*1,65)		1,35		
		dozdívka nad překlady pod klenby: 3*(0,82*0,15*1,2)		0,44		
17	965043441R00	Bourání podklad B potěr tl 15cm >4m2	m3	-1,55	1 485,00	-2 297,30
	Výkaz výměr:	odpočet 5cm betonové mazaniny: -0,05*(3,45+21,85+5,64)		-1,55		
18	965049112R00	Přípl mazaniny B svař sítě >10cm	m3	-1,55	250,00	-386,75
	Výkaz výměr:	odpočet příplatku - mazanina bez kari sítě: -0,05*(3,45+21,85+5,64)		-1,55		
19	965082941R00	Odstranění násyp podlah tl >20cm	m3	-4,64	275,00	-1 276,28
	Výkaz výměr:	výkop zeminy pod podlahou v 1.N.P.: -0,15*(3,45+21,85+5,64)		-4,64		
20	973028141R00	Vysekání kapes zeď kamen .zavázání zdi tl. 30 cm	m	2,90	513,00	1 487,70
	Výkaz výměr:	vyzdívka špalety u okna: 2*0,7		1,40		
		AKU zdivo: 2*(3*0,25)		1,50		
21	975043121R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 1000 kg/m	m	5,91	652,00	3 853,97
	Výkaz výměr:	m.č.1.6.02 - podchycení stropu u obvodového zdiva = vyzdívka otvorů: 2,45+3,461		5,91		
22	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	42,50	47,10	2 001,84
	Výkaz výměr:	otlučení stávajících omítek zdiva - příplatek za větší vrstvu omítky:				
		m.č.1.6.01 - obvodé zdivo: 3*2,45		7,35		
		odpočet vchodových dveří: -1*2,2		-2,20		
		špalety vchodových dveří: 0,7*(2,3+1,3+2,3)		4,13		
		m.č.1.6.02 - obvodové zdivo: 3*(5,083+3,461+0,08+2,45)		33,22		
23	9-001	Uložení suti na skládce - poplatek	t	4,96	500,00	2 482,11
24	979087212R00	Nakládání doprav prostředek suti	t	-4,94	62,00	-306,07
25	979011111R00	Svis doprava suti prvé podlaží	t	-4,94	125,00	-617,07
26	979081111R00	Odvoz suti na skládku do 20 km	t	-4,94	180,00	-888,59
27	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10m	t	-4,94	131,00	-646,69
28	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti ZKD 5m (40m)	t	-4,94	38,00	-187,59
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				5 090,50

Díl: 99		Přesun hmot HSV				
29	331060T10	Přesun hmot do výšky do 25m	t	7,25	487,00	3 531,16
Celkem za: 99		Přesun hmot HSV				3 531,16

Stavba:	22001	Pečovatelské byty Mladá Vožice	List č. 5	
Objekt:	03	Vícepráce/méněpráce		
Rozpočet:	101	Byt č.6_změny		

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument 154186517-6619-230104153851.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem **154186517-6619-230104153948**. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: **12**

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: **Město Mladá Vožice**

Pracoviště: Město Mladá Vožice

Datum vyhotovení: **04.01.2023**

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: ALENA ŠOULOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek na adrese <https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky>.



154186517-6619-230104153948